list klasztoru tego w roku 1220.

A ieby temu dostateczniejsz wiar da, e te dwie familie zdawna jedne dziel-

nic maj^ czytaj sobie tego przywileju kopi Kazimierza Wielkiego potwierdzenia, take
potem sukcesora jego Wadysawa Jagie, którego masz sens w te sowa

:

Nos Casimirus Dei gratia rex Poloniae, Cracoviae, Sendomiriae , Sieradiae,

Landeiae, Cujaviae, Pomeraniae, Russiaegue dominus et haeres, notum facimus
, -.

,
praesentibus , iuim futuris praesenium notitiam inspectus, Quia venien8 ad
nostram praesentiam regalem nohilis Jacohus Koznicki^ camerarins domini
Andreae Wawrowski judicis curiae nostrae, praenunciavit et manifestavit co-

ram nostra regia m. quia cmetones domini Joannis Plazae, et domini Za-
wissae, et domini Joannis Necandae de Grzegorzowicze fuerunt citati per
cives de Lelovia, pro uodam facinore, ad praesentiam domini Andreae Wa-
wro ski, subjudicis et judicis curiae nostrae, tunc dominus Plaa stetit, et

intercessit pro praedictis cmeonibus jur suo , quia omnes Bipenni et Anti-
qui Equi essent et procesissent de uno avo et de una progeni, et quod ha-

berent ab antiquo unum jus omnes, itaque nemo hominum haberet judicare eo-

rum cmentones et set^itores, nec ipse dominus rex, nec judex, nec 8vhjudex, nec

nullus judicum, nec dominus palaiinus, nec aliquis dominus, nec aliquis justicia-

rius, nisi ipsi soli domini Bipenni et Antiqui Equi, et eorum legitimi succes-

sores habent judicare omniajura, et omnes ultiones, et omnia judicia cum eis fa-
cere et exercere. Et hoc legitime probavit idem dominus Plaa cum testibus Jide

dignis, videlicet, cum domino Andrea palatino cracov., domino Jascono Owcza
fratre suo uterino, haerede de Morawicza, domino Janusio ibidem de Moraw.,

-frió(/ domino Gniewomiro haerede de Miedzwiecz, domino Toma dictó Srzebiecz
bo sii ibidem de Miedzwiecz, et aliisque plurimis fide dignis. Tunc dominus Joann es

7UiTi Plaa stetit, et petimt nostram regiam m. ut dignaremur conjirmare eorum jus
'

praedictum, quod ab antiquo habuissent a suis antiquis progenitoribus , et quod
' .

' nunc probamt cum testibus jide dignis. Nos igitur inspeximus jidele servitium
t'' domini Joannis Plazae, et praesentium suorum praedictorum testium dignum te-
' stimonium, et ipsius dignam petitionem, donamus et conjirmamus omnibus in genere

V, 1, Bipennis et Antiquis Equis, et eorum legitimis successoribns
,
praedictum jus

-yrtto ^^ omnibus bonis eorum, ubi pronunc habent et in posterum habebunt,' ita , quod

!,^.:,. nec nos rex, nec nullus hominum, nec judicum nostrorum, nec nullus palatinus,